АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 9 I

О внесении изменений в проект
межевания застроенных и
подпежащих застройке территорий в

городе Смоленске в границах улицы
Рыленкова ГСК <Брилевский>
ГСК <<Стаryс>> по границам
СТ <Рубию> и СНТ <,Щружба>

в соответствии со статьей 4з Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Положением о подготовке и утверждении документации по

планировке территории города Смоленска, утвержденным постановлением

Ддминистрации города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, постановлением

Ддминистрации города Смоленска от 09.04.2024 NЬ 881-адм (О принятии

решения о подготовке проекта внесения изменений в проект межевания

застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске в

границzlх улицы Рыленкова - ГСК <<Брилевский>> - гсК <<Стаryс>> - по цраницам
СТ оВуб"н> и СНТ <Щружба), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. ВнесТи в прОеIст межевания застроенных и подлежащих застройке

территорий в городе Смоленске в границах улицы Рыленкова ГСК
кБрилевский>> _ ГСК <<Стаryс>> _ по цраницам СТ кýбин) и СНТ <.Щружбu,

утвержденный постановлением Администрации города СмОлеНСКа

от 29.04.2020 Ns 917-адм <Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания застроенных и подлежащих застройке территорий в городе
Смоленске в tраницах улицы Рыленкова - ГСК <<Брилевский>> - ГСК <Стаryс> -
по границам СТ <Рубин> и СНТ <.Щружбu, изменения, изложив его в новой

редакции (приложения },,lb I,2).
2. Муниципzrльному казённому учреждению <<Городское информационное

агентство> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение семи дней со дня его принятия.

E-Yj

j

/ ?|/- 0л,ь_-__-_-п

2

3. Управлению информачионных технологий Администрации горОДа

смоленска разместить настоящее постановление''на официшlьном сайте

Админисфации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение Ns 1

к постановлению Администрации
города
о, t3

смоленска

'0,2оаq
Ns ц

Текстовая часть проекта межевания территории

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ
зАстроЕнных и подлЕжАщих зАстройкв тЕрриторий
В ГОРОДЕ СМОЛЕНСКЕ В ГРАНI,IIIАХ УЛИЦЫ РЫЛЕНКОВА -

гск ((БрилЕвскиЙ> _ гск (стАтус> _ по грАницАм
СТ (РУБИЬ) И СНТ (ДРУЖБА>

Изменения внесены проектной организацией ООО <<Монолит) по зака:}У

ООО (СЗ <.Щомстрой> на основании постановления Администрации города
Смоленска от 09.04.2024 ЛЬ 881-адм (О принятии решения о подготовке
проекта внесениlI изменений в проект межевания застроенных и подлежаЩиХ
застройке территорий в городе Смоленске в цраницах улицы Рыленкова -
ГСК <Брилевский> ГСК <<Стаryс> по цраницам СТ <Рубиш и СНТ
кЩружбa>.

В настоящий проект межевания внесены следующие изменения:
1. Земельный участок с условным номером 12 отражен в соответствии с

данными ЕГРН, а именно как участок с кадастровым номером
67:27:0000000:б363, площадью 10814 кв. м, площадь до внесения изменениЙ -
10820 кв. м.

2. Земельный участок с условным номером 32 отражен в соответствии с

данными ЕГРН, а именно как участок с кадастровым номером
67:27:0000000:63б5, площадъю |2279 кв. м, площадь до внесени[ изменениЙ -
12811 кв. м.

З. Изменена площадь и конфиryрация смежного rIастка с УСлОВНЫМ
номером 22, площадь до изменений _ 1064 кв. м, после изменений _ 159б кв. м.

исключена информация о земельном участке с кадастровым номером

67:27:О03141б:91б ранее участвовавшем в образованиизу22 в связи со снятием

с государственного кадастрового учета. Изменен способ образования Зу 22 на

<образование из земель, находящихся в государственной или муниципальной
собственности>).

2

РАНЕЕ ВНЕСЕННЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ

Проект внесения изменений в проект межевания застроенных И

подлежащих застройке территорий в городе Смоленске в цраницЕlх улицы
Рыленкова _ ГСК <Брилевский> - ГСК <Стаryс> - по цраницам СТ <Рубин) и
СНТ <Щружбa> подготовлен ООО кМФЩ <БИНОМ) в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 NЬ 575

кОб особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроКОВ

действия документ ации по планировке территории, градостроительньIх планоВ

земельных участков, выдачи разрешений на строительство ОбъеКТОВ

капитzlльного строительства, разрешений на ввод в эксплУаТациЮ) ПО

инициативе Загапаева Камилмагомеда Ахмедкаримовича.

В проект межевания внесены следующие изменения:
1. Откорректирована площадь и конфиryрация земельного участка Nч 18,

площадь до внесения изменений |445 м2, площадь согласно сведений Егрн
765 м2, площадь по проекту 1398 м2. Вид р:врешенного использОвания:

<Магазиньп> (4.4), <ОЪщественное питание) (4.6). Возможный способ

образования: 1 этап: ршдел земельного участка с кадастровым номером

67.27:0О3l4tб:19; 2 этап: перерасПределение земельного участка,

образованного в результате р€вдела земельного участка с кадастровым номером

вl:Zтzоозl{|6:|9, и земель, находящихся в государственной или

муницип€lльной собственности (площадь образованного на данном этапе

земельного участка 1зз0 м'); з этап (после внесения изменений в генерапьный

план и Правила землепользования и застройки города Смоленска в части

корректировки границ функционапъной и территориальной зоны):

перераспределение земельного участка, образованного в результате 2 этапа, и

земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

2. образован земельный участок Ns 42 площадью 155 м2 с видом

разрешенного исполъзоваIIия <Благоустройство территории) (12,0,2),

возможный способ образования: раздел земельного участка с кадастровым

номером 67 z27 :00314 1 б: 1 9.

3. Земельный yracToK Nч 15 отображен в соответствии со сведениями

Егрн. Вид разрешенного использования: <<Благоустройство территории)

(12.0.2).
4. Откорректирована площадь и конфиryращия земельного участкаЛs 16,

площадь до внесения измеrr.r."ilZ+l м',^пЛЪщадь по проекту 10зб м], Ви4

рt}зрешенного использованиrI: <Благоустройство территориш (12,0,2), Способ

образования: образование из земель, находящихся В государственной или

муниципальной собственности,
5.откоррекТироВанаплоЩаДьикон.фиryрациязеМеЛЬНогоУЧасТкаNч17,

площадь до внесениrI изме".;;ЪOr
^n',

,-ощчдu по проекту 191 м2, вид

разрешенного использования: <<Магазиньп> (4,4), Способ образования: раздел

3

земельного участка с кадастровым номером 67 :27 :003141 б: 1303.

6. Образован земельный участок Ns 4l площадью 77 м2 с видом

рсврешенного использования <Благоустройство территории> (|2.0.2).

возможный способ образования: р€лздел земельного участка с кадастровым
номером 67 z27 :00З1 4 1 6: 1 303.

7. Откорректирована площадь и конфиryрация земельного участКа JФ 31,

площадь до внесения изменений 28З77 м2, площадь по проекту 24569 М2. ВИД

рiврешенного использования: ((Улично-дорожная сеть) (12.0.1). Способ
образования: образование из земель, находящижся в государственноЙ илИ

муниципальной собственности.
8. Откорректирована площадь и конфиryрация земельного участка N 36,

площадь до внесения изменений 726 м2, площадь по проекry 478 м2. Вид

разрешенного использования: <<Улично-дорожная сеть) (12.0.1). Возможный

способ образования: образование из земель, находящихся в государственной

или муницип€шьной собственности.
g. Образован земельный участок Jф з7 площадью 1031 м2 с видом

рчврешенного использования <<БлагоустроЙство территории) (|2.0.2).

возможный способ образования: образование из зеМель, НаХОДЯЩИХСЯ В

государственной или муницип€шьной собственности.-
fo. образован земельный участок Ng з8 площадью 257 м2 с видом

разрешенного использования <<Улично-дорожн€lя сеть)> (t2.0.1). Возможный

ЬпоЪоб образования: образование из земель, находящихся в государственной

или муниципaльной собственности.
11. отображен земельный участок }ф 39 в соответствии со сведениями

Егрн. Вид разрешенного испопьзования: <Благоустройство территории)

(12.0.2).'
|2. Отображен земельный участок Ns 40 в соответствии со сведениями

Егрн. Вид р€врешенного использования: <Благоустройство территории)

(|2.0.2).
tз. образован земельный участок Ns 4з площадью ||76 м2 с видом

р€врешенного использования <<Благоустройство территории> (12,0,2),

Ьозможн"lй способ образования: образование из земель, находящихся в

государственной или муниципаJIьной собственности.

4

ввЕдЕниЕ

Настоящие проектные материЕшы разработаны по техническоIчry заданию
Администрации г. Смоленска Смоленской области по постаноВлениЮ

Ддминистрации города Смоленска от 02.04.2018 J\b 870-адм по подготоВке
проекта планировки и проекта межевания застроенных и подлежащих
застройке территорий в городе Смоленске в границах улицы РыленКОВа - ГСК
кБрилевский> _ ГСК <<Стаryс>> _ по границам СТ <Рубин> и СНТ <.Щружбu.

проект планировки и межевания застроенных территорий г. Смоленска

разработан на топографической съемке М 1:500, выпоЛНеНной ОТДеЛОМ

геодезических изысканий ооо кМногофункциональный центр <<Бюро

инвентаризации, оценки и межевания" в 2018 г., а также с использованием

планшетов М 1:500 Управления архитектуры и градостроительства

г. Смоленска.

5

ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАIIИЯ

Подготовка проекта межевания территории осуществляется дIя :

1) определениrI местоположения цраниц, образуемьгх и иЗмеНЯеМЫХ

земельных участков;
2) устаНовления, изменения, отмены красных линий дIя застроенных

территорий, в границЕlх которых не планируется размещение новых объектов

капитztльного строительства, а также дJIя установления, изменения, отмены
красных линий в связи с образованием и (или) изменением земельного участка,

расположенного в цраницах территории, применительно к которой не

предусматривается осуществление деятельности по комплексноIvry и

устойчивому развитию территории, при условии, что такие установление,
изменеЕие, отмена влекут за собой искJIючительно изменение границ

территории общего пользов ания.

6

ь

л
Ф
ё
Ф
(.)

ц
ео2
€)
F.
бl

хДФýiEo
ЕБЕ
й8h

хДфýiaoli|dHчаjýa
й8h

хЦд
Ei!dHЁ9Ей8h

х
Ц.оýЕб

ЕБЕ
й8a.

Gl
до
ф
све
\оо
\оо9о
U

ноо

Ф
Фно\о
оо

д.-
Б'ýхЁёоtstrýБ}а.
ЕЁ*
-()оgрg
Бsп
аЕн''' )ý о9 оЧ
;ЕЕ
ЕýKl liфýoit
зЕ
юаоА

х - oidl
- Е Н -ý]Ё Е б ооф
kдл#ЁЬ Б ii ++сd О Ё _Ёt = А .пспь Ф Y jO оа С1 ххОО
Е ц хБ*{
Е Е ЁЕýý
Б Б ё т чч
ý Е нЕ а ý
о Н кY--
Е Ёgý=s
ý ЁвБЁЕ

ЁЕ ý ýЕпь ььн \о\о

Ед-
Еа
l- li
iJ св
бf,кЕ
Glz

ф
*
сао?ь
с!
г*\о

ф
.+

са

?ьý
г*\о

gim
q-t

ЕЁ
r-ьhýdг-ъ\о

GГm
qt
бr1 С|

о!:{ьi\ý
r{ьь\о

9а
ЁЕ
Е] е)oclЕ,Еьн

г-(п
ф
оо

\о
$оо
с{

о\
\п

(\l
бl\n
\n

Фýl
;iJ
a!rF
н ьN
t-Х-д
сЁ Н.tr

эinr-

ёа
Е1 оýt1
Ев
ЕЕgý;а
:* rд

офх
ьЕд*
gань
oi+
гФijý
кý

ý ."l5 Fll= Ф оl
ж о )ýl
ч t-i оlчБF
вЕЁ
tЁ"KlннEd lo

Ёхg=
xaR
ЁяЕчдоцtrýо}й

Е

9о
lЕц
ЕЕа
Ei сЕ ii
Ф:Q)

бЧо&Е,
ý9Фý

с.i
Еэ
Е1 длts
ЕЕьЕнд
д. 9]

Е
(.)к

ч
с\t

&gЕьооЕtrl89х$
он
Ф
Kl

оýфо
.ýý
'ý ч-z
о.ý
tiýоо.
е9lrb(d=

дF
Fr

ýs
ý н9
ý Е;ё\/tz
ý g,в
я)ý Q.

в вЕ
Ёý

ЕgЕе
с{ c?l о\

ннЬa
U
lltll!lJ
lза
о
Er
д
tri
о
д
н
U
lrl9
ь-, \Jý
хý
Ец
'11

JЕ-\
эд
но
tEj ф
>ý
нцfno
Ех
цý
l

Е;r-l Еtццй;dлл \J4U
аjл
цЕл-\JU
-D(_ tт]Hij?ц|{ iлiigл a.ri

H\JbrEFlzЕ hri
оё
цД
!i
=ltl
*i
н
к
н
д
U
!tЁr
дil
Ёi
нн)нд
ннli
,i

lý
о
q)
дн
(-)
а.
Ktц
ооtr

ф

х
Дс0

еБ!
й8}.

хцФ

=ýЕЕgЁ

хцФýЕо
ЕвЕ
дýЁ

хдФýЕо
Ё9Ей8h

оо

й,ýЁч
оtr
9rluлчнvHло Е( ýоо 9 ij,

8Е ý Е sIýЁэв
=ЁýвЕ^19*ллviл.нLбп l'B.Q
ýц Б ЕЕЁ+; н\оЁ ч нсо ''' ОоýдogýiЁрю

ЁНв эý Ё,'Е

аЕЕаЁýgЕЕЁ=

ЕЁgЁ;ýЕВВЕ€

Etе-ЕЕ,Е*в

д.-
в'Эхч
Е{а
tx l-i
EJýояхý*Kl :Ё ;i

iз,Е
Еýil
9,Х Н
g ЕЁоБОýд
ЕtiKtO
фQоý-с] trtr

Е. в,too
Ori

(,)

(tЧчцана8у Фсаь=-
о 9rБ
f;;=Д дсоtr Ео9 яе
ýгк
ь ЁЁE{g
с)
Ktд

Frо

од
trо\ооа

оНЕ
9 gE" ý

ý
=

н Е t f;
=

Ё'Е

аgýЕааgýý

}ЁЁЁёЕЁЁýБ "ý Е
->lE

оо

{
с.1Ф?
г*ýь\о

\о
$
соо?
Г\ý
г-\о

\о
*
aоФ?
г*
q]
Гt\о

\о
$
cn

?
Г-ý
Гt\о

бlфtN
\о
соо о\

оо
о\
са

о
r<о
Е(d
ЕЕнк
8р
ЕЕ
>gк^нк

ý ,.l5Еl
Е Ё,8]
ёБЁi
вЕЁ
ц"dЁЁEtlo

о

с)
Kl,
Kl

ко

е9ý
Еýý
фьЕ99Е

бЕо

Еs
Е Ё9
ý Е;
о9чБ св)ýн.Е 9

а,атхijфJid2.")

оýдо
8бi)ý --o-о.ýнý9а
ая
l-F

йв
t,i

*t
ц

ё)
Ktц
(d

z

dgo9Ё+.
-(D-дФс)ttrý
ý9Е
ý5 Е

\о г- ф

о\

х
ЦбаýЕо

ЕЕЕ
дЕь

х
цrаýtо

ЕвЕ
й8h

хдфýtо
ЕБЕ
дЕь

Е s эýg Ё Е #d.;
LдлЁF

н Б ч :=

аЕЕsЁЁg
Е Е ЕЕ ччз

Е$ýЕЕýЕ
Е*ЁýýЕý
8 tr у яяоч Fr YY
8 р ý ýýаь г-г-н ю\о

t
cnо?
г*ý
г*
\о

ооl*
lal

ёооооо9
Г\
ý
г*\о

со
ао

фlý

59
ЕЁ
Е{а
tl liЁýояхý-ФlЁi1iэЕ
9ЕЕ
8:s F.9ёý*о
qlбОýФ
!d tr
ýв.gЕ
Е.}юо
or<

Ф--
Б'ахЁ
на
tt l.iЁýdr1хý-(ýЕra
iэЕ
9ЕЕ
9lx F
с.1 Е \о

с;бОýФtsts
ýв.зRKl>rQоюо
Oli

(€ Oi )ý

ffiЕЁЕЁЕЁьааЁ

ЕЕЁЁЁЕЁВЕЕЁВ

ýноо

q)
ф
Frоюоо

ф
$
cnо?г-ý
г-\о

\о
t
сао?ьýг-\о

Фооооо
Ёý
г*\о

c.l
саг-

tn
са
бlбl

\о
о\
la)

ёр
хохч
L*,дБ&
яg g
=соФЁбlf
ёзкк
FlO
F-{

)ý

Евцн
эýЁý
вЕtt lr
я8
ft

нв5ЕЕ..
,ЕЕЕЕЁЕ

ýБ ав
Ёа

о

ч;
t,.до
о

Вg
л Er iJj

ý tiЕ
Ё Её

ýн g
Ёч

\п

оýФо
Ьк
'ýv
о.ý
Oor
ар
ýа
йв

t,{

\о
с{c.r

сýNбl

о

х
дспýЕбEl t t-.чФхбЕЕcnEh

хлФýЕо
ýЕЕ
й8h

х
ДфýtоEiEH<ФЕ

й8i,

хДф
ЕlЁнчоt(
дЕ*

)ý
о
д

ФЕtrýоiхЕ
Er:H
Е.?8
оýЁ
ýЕнi,x ьд хюБЁо
чЁо
яЁýа.

.(ýкьо
р

9НЕ эý Е 'Е

ýЁЁ
=ý

Е.Е

аýЕэýЕэЕ ýlB

ЕвgЁiýЁýЁ[ё
ýЕý ýк к-$?ь г\ь { оН \о\о ъ Ir

dýx
ЕЕЕоlЁЁс.)Фж
;ЕЁ
ЕаёбЁя(') ь-g Е'Е
9оЁ
!Еца
ýяЁ
нlý
ЕýчохЕ

Kl

ЕнЕ gý Ё
,Е

нБý SS Е"Е

аЁЁаýýg=-*=

ЁЁЁýiýЕýЕЕ€
пх г\ь d о
Н \о\о ь ti

ф_-
s'ёх*
Еа
tЕ li

oi{хý-ýЕЁiл b)i
lЕб
Е=Е>н9
9,х Ё
Ё ЕвсrЁоýФ
EFrKlO
фQ
8R
Е.а\оо

цбi оо

q'f,

Ёё{ьi\ý
dьь\о

rdоdо
++<f
со сп 91оо!?ФФ!iЁЁь
ot c.t ý{{ьъь\о

ф
t
cnо?ь
q!
ь
\о

чjdЁdЁЁЁОs.+t:+
#н#н
са aа са саоооо????
г* г- г* г*ýýýýьььь\о \о \о \о

rn*
ý

\ооо
оо

гt
cn
с\l

о\
\о
lr1
$
с{

с!ý Ео (п
ц-ц*tr Ё
ЕýЁЁц j

Ёg1ЁЕýЁЁ
ёеЕ Е ý {

ь

р9с
|rl (J

s Е.]д(Ё tr*g 9
рýол

Ný Ео (п
Е-ц*tr Ё
НýЁЁц j

Е Ё
gЁi FЁЁ

s аЕ Е Е Дrt Ёх Ёь

)ý
цЕgхgo
g вв\oE{iDоёа
5п5тbLý

ь

Es
Е Ё9х Хх;cd Даgеý
ý 63)ý
Н,Е Б.

Ё аý5к'2с)

Ен
ý Е9
ч+ Xv
Её9
ý,g,а
н аýj=d2с)

ýн
ý Е9
Е йх

Е Ё,Ё
Ё вý
tl к'zco

tл
0d

ЁаХЁо.{
обld-
9д
Fьýо
tr

г*
с\t

о\
с{

о
са со

хДФýtо
еБи
;;Ф>а"(Ji<

х
!дф

qБч
nr ч цй8h

фон

н

х
д

0)
trоо
бз

Ф
со

х
ДФ

Е:tн<ФЕ
йвh

ЕЦФýЕо
ЕЕЕ8ýь

х
дсаýEiol=lEtiчоЕfitrtrй8h

х
ДФ

liaЁн<ФЕ
й8h

хдФýЕоtrЕнчоi(

йвh

хДФýЕо
ýЕЕзgЁ

ý,хо;
ЕЁ
нЕ
оgхý-Ф!d;iiэЕ
с) ti iд
<;.j0)

$lx F.9йýЁо
аб9ýфEtr
d(.)фо.
о(в_ФR&}\оо

Ф.-
Б'Е
ЕЁ
52
ыtrElýоЕ1хý-
чьЁ
9ýЕ
9,Х Н.9ёýЁоcrЁoýФЕн
ý&
8ý
8.ts,
5р

к'Хс);iх*
Е{а
ЕлнEJýoiTхý-Ф!Ё;i
i э,Е
trýg
Еýц
9,х Н

"' 9й
оЁОýФEF.ý&
8R
8.ts,\оо
Olr

Ф.-
Б9хц
Е{а
Ех liEJýoEfхý*
к, Е ,r!iэЕ
ЕЕý
9,х Н
(') хю
оЁОýф
ldH
dOса а.
яft
Е.ьюо

I,xоххЁ
ija
tлнЁý
хý-
fr *вazo
чýц9,х F- 9ЁýЁооЁОýф
!Ёнý&gЁ
в.tsюо

я.-
Б'ё
ЕЁ
нааtr
oiIхý-к, !Ё ,iiэЕ
9ýЕ
9,х F- 9йýЁооЁОýфtctiidOФа.
о(ý_фR
8.а\оо

о
Kl
Е>
н е8ll Фсаь>#
о 9ё
о ч*Е Еяд д.пц до
9 я9
ý Гк
е вЁý]"
(Ёд

о
(Ё

Е>
Н &-ы ФЁ
}Е9
lr iД+о ч=iЁ бtод доtr доФ о _..; ftý
х gЁ
Rg
(v,)
(dд

Ф.-
Б'ё
хЁgв
ЕЁ Ii

ояхý-к'rЁНiэЕ
gЕЕ
9,S Н.9йýЁо
q.lбОýФEFrýtg*
8.}\оо

о\#

<,Y

OYdг-i\ý{ьъ\о

=5<.п
бе1 С')

оY{ьiiý{ьь\о

od to
:а*

ýЕ
F- г-i\ý{г*ъ\о

\о
*
сао?
Г-
qч
г*\о

giп
аý

ЕЁ{ьhý{ьъ\о

\о
*
сао?
Г\
q!
г-\о

\о
t
сао?
г*ýг-\о

\о
ýf,

сао?г-ýг-\о

\о
t
соо?
г*ý
г*\о

\о
t
cnо?
Г*ýг-\о

cn
со

о\\о
с.t
со

с.tо
с.l

фьt
c?t гt(n

N
Гt
г*

(п
(п

\о
г*

)ý.9оЁ
!оg tЕЁн{iDобо
ýFч.ý

trь

)ý
цяЕхчо
н зв
ЁкiDоё9
цaЁ
frЕБь

)ý

цяЕхvо
н ввЁкhjоёоЕ(t
frЕ

ь

о
ЁЕvog вЕ\Ькi)оёоцЕ
ýЕ

ь

одно
)ý
оо.
trоьо
r<
сЁ

ю

о
Фно
)ý
оа.ноьоri(ý

ю

одно
)ý
одFоьо,
бJ
н
\о

од
Fi()
,ý
оо.но
о
(Ё
trю

одно
)ý
одFоьоli
сd
tr\о

lЁ
бd

ЁлХЁо.{
о c.l
dt
ол
fa)ýо

ЕЁ
d
ЁаХЁ
о ctl
d*
9дiл Lr!г i)ýо

к'
UлХЁо,{Q.Yoс.ld*

Ядуа)ýо

лNФо
L4
ьбl,Бэ
о.ýtý9ц
ар
йв

н

оýtrO
ьс!

t-ý
*О о.atoýJH

йв
F{

ос!Фо
ьбr
о-
9а.
арr-L
ýа
йв

н

об|Фо
ьбr

trý9о.aо!JH

дв
н

оо|Фо
ьбr
9;
trý9а.
ар
бJх
йв

Fi

лс{фо
bN

9Ё
оЁ

йв
F{

cn
сa

*
cn

\п
са

\о
cn

ь
со

ф
са ý с{t cns

c,t

а
Ф
2о
*

д
tr

е
t9
свк
бl
Е

q
\о
*
anо?ь
q,!
г*\о

\о
са
lal

ёооооо?ьý
г-\о

Ф
ё
.+

сао?г-ýь\о

ё
*
cnо?ь
q,|
ью

й
t
сао
ьбl
Г\\о

с\I

ё
t
cnоо
ьý
Г-\о

\Б
s
c.lо?г-с!
г-\о

о\
спо
ф
t+

cnо?г-ý
г-\о

сlg
t-E9ц
ьЁЁл ц-
Е ЁЕ
leJ

нl-

о\п
tat
оо

оо*t
оо\о
оо

(п
(п
оо

оо\п
tь
cn ь

оо
о\

+Ф
lal

хлф5хFs=9
gЕЕЕ
Ё *= а

оф
c.l
о\

la)
г-+

о\оо
cnф
о\

аоь
с?|
lal

со ь
о\оо

о
г*(п

рЕ
о !*rЕнлн
а9
2-Фý(u) tr5ь
Ен8i
Ё9
Зд
trсв9FЕF
-9ýс!
Фi,

(п
о
ф
F{од
Б,Е
L{

яБF?ой
ýоЕ
Ецj!dх
ýЕоцgR
нЕ
с)оýtrl

о
онEgхн!ý о.Б8
р;хо
А>
ýgнЕr().i

Dб
хоl+ с)оацЕБ
Е{

оцо

ýЕ
ькоа
о^ЕЁ>ýсХ
Ер
зБtrЕоt
ýЁ
аа58
Е(
Et
Е{

о)ч(€Aфх
ijP
Ех9Е
хд
раБь
цýБфtrrн-к

*

ц

)ý б_-
9 ы,ýнФt(Ёфо
ЕяýасВо-Ёmоijблij аб
*trхБя?ЕЕЁ Е
oýtiа.х dHlEHоыýц9tr
,+Б g
HLo '

Fi
ф
Kl

"ЕЕЕgЕ
ý $1Е_

ЕЁЕýЁ

дЁý

ок
)ý
о
tr

х
ко

li

Ф

Kl
Ф

х
trtoо
Q)о
д
а

о
ь4

ьн
о9

оЕ
ЕцtЕсэЕ
хФ
Er ё)jд
фЕ

9

свч
)ý
оРл
БýKl .=

;яgЁ
ýнхс,ц5ýЁ*Lхькrонц8ёно]

Ktнаочо
сЁано
Fi
Ф
d
о

Ф
Glах

(d
Е
)ý
о
Ра
Kl .Е

Её
ýнх с,)

Еý
хьKl()нцаБ
Iiо

сЁ
tq
о
о
Klано
tr
Ф
сЁ

Ф

ц)

сЁдх

ýlнао
trо
сd
о.нон
Ф
.d
с)

о
(Ёах

(t
u
)ý
оРлБýd.E
цХ(ýгtrij
ýd
кЁ)
5ý
хь(dO
HliаБ
lrо

(ý
Е
)ý
оРлБý
;яýЁ
ýнхФ
5Е
ЁБý'о
HFlаЁ
о

д

о)

к'
Ф

х
trоюо
Ф

д
а
ь
а
оч

'*
gв EЕ9аý

я-Еi
.t lal \о Г- оо cn о

c-t
t+
с\l

ф
о
ь(
н
Q
lial\
-
х
-днЁr
дtsi
Fъ

н!rа
н
cY)

х
-д!iа
н
Е(!il*l
нна(n
llill
!rtsl
к
fll!l
онРъ
tsili
о
цЕFlEtЁr
н
Е{
н
д
U
lrilri
дlrlЁr
нlt-нд
н
-l-
бi

3. РАСЧЕТНОЕ ОБОСНОВАНИЕ РАЗМЕРОВ УЧАСТКОВ
ТЕРРИТОРИИ КВАРТАЛА

13

.i

j

I

]]
||

],

Е
Е
Е
ё

в

-ffi а :
Е
:
Е

1l
Е

9

ý

Ё

ý

Е

G

э

Е

lЁ,lfl

ffi
ý

{{
,l, a

Е
:

t: R ý
l Е р:

{{ {, |а
,l R

ý l l ý ё

:i.'.

!!с
.|

l,

{ýн ffil
1

шl

,: lij
.},

,|,

Ёi

I
,l

]t шl

,|;:|,
{i,

,ffil
fi

s Е Е
f

li

a_.

{;.

l

l{, l ii

l.

*

{н

аа

ffi
ir'.|l]

-ffil

{{,
Ё

l

],].].

ii:

i.

],

i l.

1,
в

t
ll

i:i

t
t
_l

,}
I,
l

I
:!

:_

,
Ё
}I
l':
ý.,[

ilr;tJalE
ll

Е;
gд

lЁr!
t-
l

ьl
ва

l;
i,
1l
l(
Е

:

t
l
!

l
f,

Ёiв!li
!я

!'I5:ttl,
}t
:Е
ll

l

l
a

l
!
l
l

l

l
t

ll
a7

;Ё
{Е

}l,
lltl

дЁ

Е+

illF
ll
El

EIil

2

t
Е
g

l
Е
l
l
Е

*

l
t
{
l
i

ё
I
в
ё

l
l
Е

Ё
Е

r
ý

,Е

,,t,
I
о

]ill

l
l
Е,
,т

l
l
!

a

lf.

il*

Jl

I
I
7(

l
й

i

l
t

i

8

lt
Z

i
i

3

l
l
l
9
lt
i

Е

l
Е

!

я

]]" ]=
.ffil

" ffi

"l" fiL

в

9ffi
t

|rrr,.,n

::
il z,;

|;' :

l); :,|)

;,,
: ,\|,

Ii
,I

||. .

,l

:|.|.| ?j

'|:1.

'?,

l
Е

l
8

ll
Е

д

t
l
л
l

l
r

:з

l],

Приложение ЛЬ 2
к постановлению Администрации

смоленскагорода
oi l3- 09. /2l ? хs

Чертеж межевания территории

il

,l

ilg

t
Е
Е

i
l
l
в

l ti

iЁ
l{

t
t
{
l

i

Е

9
t

t

t

l
}ii

f€
9i
EIqt

l

i
1l
д

l
!

ll!
il
9I
?

€

F
Ев

э

q

Е
5

i

'а

й
Ез

f
a

ý е

ll
lr
l!
la

!l
Ёl
El
5|

ý
g

Е

Ё
а
ý
a

ta а а а Б

|в
,I Е Е

r
l

l

l
а 5

Е Б в
в я Е

ltt
a

,
l
е

i
t
!

ti:!
l,
i
t

з
Е:
I!
ll

;!
ai
ll
},!
:l
5

l
r

l
ljl!
l'
a

l
ý

l
:

зl
la!:
itll
:Е
ll
!lil
r
l

i
l

ii
ltI
ýi l

Eii

Eii
ýl
:l

lB

Е
1l
li

I!
I
l

,tll

,lil

El,

il;tl
tl
,l

llв,l!
lt

ll

г

g
tJ
l;
l;il
ý{
l!

ll

ll

il
tl
ll
;l
al

tl
;l

1
Ё
I
сl
r

ii
l!
lI
]l
i1
l!
l:
ll

al

:ltl

tl
д

Е
з
a

?
t

ltg

l
l

s
Ё

l
l

ag
a

?
tl
l
д
,!
!
в

ll
l
l
l

l
t
!it

l
l

i
д

вl

Е
l

l
l

:
t

t
l
Е

Ё;
l
l

i
J

l
l

i
l
l
J

,l

l

i
д

i
l

i
l

tl,

l

ll
I
i
;
1i
Е

l
lt,

а

l
Е
€

э

.!
l=

Et
Ё

lэ

l{

=lI

ilIal;

il,i
llB
"iE
l!

li

;
t
i
l
Ё
а
l

9|

il;

ilf

!li

ll

ý

Е

li
i
д

Е
f
l

I
t
Е
J

a

lI

|}

it
iE
Il
9

li
lt
lý

с
е
з

tll.l
l
t
l

l
I
1
Ё
l

;
t
Еtl
it
Е

Ilrt Е я я з

эl зli l|i !ili t i

liiili l t

tlt 9li Eill l r!

itIit
э!!l!

Iitlli

l
l
l
:
l
Е
a
llЕ.itql
,it;Ёi

з
r

;lЁl,a

!iliiiЁl
1,вl

i, д

:i i
Ёiлi
tiЁ:
ЁiЕi
liii i
!!El }

11ýi i

в
с

il
!}il
1Е

il
ав:а

Е

il

?l
J{l

l, ,l,

,,
l

tltlll
llt
Ill

lIl,ll
iý

шшшшшвш ш пвпийýffiеп8 ооо

i
l

,хй"-",> .

I

,

Е
*

1
Е

5
t
з

l

:
t
L

lEll
!l
tt

а

l
Ii
l
l
3
I
!

t
I
{
tl
2

t
i
r
д

I
l
l
l

t

l
д
,i
i
l

l
l

,

Il

з
lt
r
t,l

е

,le